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	И З В Р Ш И Т Е Л
	                             И.бр.337/2021

	Весна Деловска
	

	Скопје
	


ЈАВНА ОБЈАВА

(врз основа на член 48 од Законот за Извршување

Сл.весник бр.72 од 12.04.2016 година и Закон за изменување и дополнување на 

Закон за извршување, Сл.Весник бр.233 од 20.12.2018 година)

Извршителот Весна Деловска од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот СТОПАНСКА БАНКА АД БИТОЛА од Битола со ЕДБ 4002995103351 и седиште на Ул.Добривое Радосављевиќ бр.21, засновано на извршната исправа ОДУ број 593/19 од 18.10.2019 на Нотар Весна Дончева, против должниците Друштво за производство и промет БИО ВОЛТ КОМПАНИ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје од Скопје со ЕДБ  4032017535580 и седиште на ул.30 бр.13 Трубарево  и  Марјанчо Митевски од Скопје со живеалиште на ул.30 бр.13 Трубарево, за спроведување на извршување, ги                                                          
П О В И К У В А

 
Должникот Друштво за производство и промет БИО ВОЛТ КОМПАНИ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје од Скопје со ЕДБ  4032017535580 и седиште на ул.30 бр.13 Трубарево и должникот Марјанчо Митевски од Скопје со живеалиште на ул.30 бр.13 Трубарево,  да се јават во канцеларијата на Извршителот Весна Деловска со седиште на 
ул.Антоние Грубишиќ бр.2/1-4 Скопје заради доставување на:  Налог за извршување врз недвижност за ИЛ 854 КО Трубарево И.бр.337/2021 од 17.05.2021 година, Налог за извршување врз недвижност за ИЛ 604 КО Трубарево И.бр.337/2021 од 17.05.2021 година, Налог за извршување врз недвижност за ИЛ 1185 КО Петровец-Вонград И.бр.337/2021 од 17.05.2021 година  и Налог за извршување по чл.210 од ЗИ од 17.05.2021 година за И.бр.337/2021,  ВО РОК ОД 1 (еден) ДЕН, сметано од денот на објавувањето на ова јавно повикување во јавното гласило.

СЕ ПРЕДУПРЕДУВААТ должникот Друштво за производство и промет БИО ВОЛТ КОМПАНИ ДООЕЛ увоз-извоз Скопје и должникот Марјанчо Митевски од Скопје дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат си ги сносат самите странки. 

Оваа јавна објава се објавува на веб страната на Комора на извршители на РСМ.
И З В Р Ш И Т Е Л

Весна Деловска
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